615557-2021 - Toradh

See the notice on TED website [2

Ostair, an-Vin: Metalworking

OJ S 235/2021 03/12/2021

Fogra um dhamhachtain conartha
Oibreacha

Bunus dli:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Udaras conarthachta

1.

1.4.

1.5.

Ainm agus seoltai

Ainm oifigiuil: Magistrat der Stadt Wien - Magistratsabteilung 34
Seoladh poist: Muthgasse 62

Baile: Wien

Cbéd NUTS: AT130 Wien

Cad poist: 1190

Tir: An Ostair

Teagmhalai: Magistratsabteilung 34
Riomhphost: vergabe@ma34.wien.gv.at
Guthan: +43 1400034671

Facs: +43 140009934670
Seoladh/seoltai idirlin:

Priomhsheoladh: www.wien.gv.at

An cinedl udarais chonarthachta
Udaras réigitinach né aititil

Priomhghniomhaiocht
Seirbhisi poibli ginearalta

Alt Il: Cuspoir

I.1.
i.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

I1.1.6.

1.2.

1.2.3.

615557-2021

Raon feidhme an tsolathair

Teideal
Schlosserarbeiten, WUK Wien 9, Wahringer Stralle 59

Priomhchéd CPV
45262670 Metalworking

An cineadl conartha
Oibreacha

Cur sios achomair
Schlosser- und Stahlbauarbeiten

Faisnéis faoi bhearta
Ta an conradh seo roinnte ina bhearta: nil

Cur sios

Lathair feidhmiochta
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11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Alt IV:

IvV.1.

vV.1.1.

IvV.1.3.
IvV.1.8.

Iv.2.
Iv.2.1.

Iv.2.8.
1vV.2.9.

Cod NUTS: AT130 Wien
Priomhshuiomh né priomhlathair na feidhmiochta: WUK Wien 9, Wahringer Stral3e 59

Cur sios ar an solathar
Schlosser- und Stahlbauarbeiten

Critéir damhachtana
Praghas

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: nil

Faisnéis faoi Chisti an Aontais Eorpaigh
Baineann an solathar le tionscadal agus/né clar arna mhaoiniu ag cisti an Aontais Eorpaigh: nil

Faisnéis bhreise
Nos imeachta

Cur sios

An cineal nés imeachta
Nos imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontu creatlai né faoi chéras ceannaigh dinimiciuil

Faisnéis faoi Chomhaontu Solathair Rialtais (GPA)
Ta an solathar cumhdaithe ag an gComhaontas Solathair Rialtais: ta

Faisnéis riarachain

Foilseachan roimhe seo maidir leis an noés imeachta seo
Uimhir an fthogra in 10 S: 2021/S 198-515364

Faisnéis maidir le foirceannadh an choérais cheannaigh dhinimiciuil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaiocht i bhfoirm fégra faisnéise roimh ré

Alt V: Damhachtain an chonartha

AR

Alt VI:

VI.3.
V1.4,
Vi.4.1.

615557-2021

Ta conradh/beart dafa: nil

Faisnéis faoi neamhdhamhachtain
Nior damhadh an conradh/an beart
Ni bhfuarthas aon tairiscinti na iarratais ar rannphairtiocht né didltaiodh iad uile

Faisnéis chomhlantach

Faisnéis bhreise
Nosanna imeachta athbhreithnitichain

Combhlacht athbhreithniuchain
Ainm oifigiuil: Verwaltungsgericht Wien
Seoladh poist: Muthgasse 62
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V1.4.2.

V1.4.3.

Vi.4.4.

VLS.

615557-2021

Baile: Wien

Cadd poist: 1190

Tir: An Ostair

Riomhphost: post@vgw.wien.gv.at

Guthan: +43 1400038500

Facs: +43 140009938529

Seoladh idirlin: https://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

Comhlacht ata freagrach as nésanna imeachta idirghabhala

Ainm oifigiuil: Wiener Schlichtungsstelle flr Vergabeangelegenheiten

Seoladh poist: Wipplingerstralie 6-8

Baile: Wien

Caod poist: 1010

Tir: An Ostair

Riomhphost: post@ma63.wien.gv.at

Guthan: +43 1400097117

Facs: +43 140009997115

Seoladh idirlin: www.wien.gv.at/wirtschaft/auftraggeber-stadt/schlichtungsstelle

Nos imeachta athbhreithniuchain

Faisnéis chruinn faoi spriocdhata(i) le haghaidh nésanna imeachta athbhreithnitchain:

Gemal BVergG 2018 idgF. und Wiener Vergaberechtsschutzgesetz 2020 idgF.

Seirbhis 6nar féidir faisnéis a fhail faoin nés imeachta athbhreithnitichain
Ainm oifigiuil: Verwaltungsgericht Wien

Seoladh poist: Muthgasse 62

Baile: Wien

Caod poist: 1190

Tir: An Ostair

Riomhphost: post@vgw.wien.gv.at

Guthan: +43 1400038500

Facs: +43 140009938529

Seoladh idirlin: www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

Data seolta an fhogra seo
29/11/2021
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